:/4 'E'&Z%%'éi É.

Bstado de TSão Pauto
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centra Oeste”

PORTARIA N.º 3602/2025

Designa Gestor e Responsável Técnico

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito

do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo 1.º:- Designar a Sr.º. AUREA NUNES ALVES DE

C FARIA Contadora, devidamente habilitada no C.R.C sob n.º 1SP205845/0-

8 e 0 Sr.° REINALDO APARECIDO DA SILVA FILHO Engenheiro/ Arquiteto

devidamente habilitado no CREA/SP sob n.° 50693690-000 para

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR ¢ RESPONSAVEL

TECNICO do Convenio a ser firmado com a Secretaria de Governo e

Relações Institucionais.

Artigo 2.º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposi¢des em contra i

P.M. “João Manzano”, 11 » ovembro de 2.025.

Publicada e afixada no lugar de çó

data.

tume, conforme legislação em vigor nesta

APARECIDO NIZETTI LOPES

Enc. do Betor Pessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br — www.alvinlandia.sp.gov.br